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قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

توسعه ورزش بانوان از اولویت های ورزش هرمزگان است

مشکل عجیب علی جهانبخش در برایتون

گروه ورزشي - تیم فوتبال 
پرسپولیس با برتری دو بر یک مقابل نفت 
مسجدسلیمان برای چهارمین دوره متوالی 
به قهرمانی لیگ برتر رسید و تاریخ‌سازی 

کرد.
در هفته بیست و ششم لیگ 
برتر فوتبال باشگاه‌های ایران، نفت 
مسجدسلیمان در خانه خود به مصاف 
پرسپولیس رفت که این بازی با برتری دو 
بر یک شاگردان »یحیی گل‌محمدی« به 
اتمام رسید تا پرسپولیس با رسیدن به امتیاز 
۶۲ و در فاصله چهار هفته به اتمام فصل 

جاری، قهرمانی‌اش را قطعی کند.
با این اوصاف پرسپولیس برای 
چهارمین دوره متوالی قهرمان شد و 
پوکر کرد تا تاریخ‌سازی کند. سرخپوشان 
پایتخت تنها تیمی هستند که موفق به کسب 

چهار عنوان قهرمانی متوالی می‌شوند.
پرسپولیس توانست زود هنگام‌ ترین 
قهرمانی تاریخ لیگ برتر باشگاه‌های ایران 

را هم به نام خود ثبت کند.
همچنین این ششمین قهرمانی 
پرسپولیس در لیگ برتر باشگاه‌های ایران 

است.
این دیدار در ورزشگاه شهیدبهنام 

محمدی و با قضاوت »سیدرضا مهدوی« 
برگزار شد.

پرسپولیس که برای قطعی کردن 
قهرمانی خود نیاز به برتری داشت از همان 
ابتدا کار را تهاجمی آغاز کرد و در دقیقه 
دوم می‌توانست به گل برسد که ضربه 
»بشار رسن« با فاصله اندکی از دروازه 

میزبان به بیرون رفت.
در دقیقه نهم اشتباه خط دفاعی 
پرسپولیس موجب شد که نفت در آستانه 
گلزنی قرار بگیرد، اما »مجید عیدی« این 

بخت را از دست داد.
در دقیقه ۲۵ »احمد الجبوری« 
مهاجم نفت با چرخشی تماشایی و شوتی 
سنگین، دروازه پرپسولیس را تهدید کرد 
که »رادووشویچ« مانع از باز شدن دروازه 

میهمان شد.
در دقیقه ۳۹ ارسال »مهدی شیری« را 
»علی علیپور« با ضربه سر تماشایی به گل 

نخست پرسپولیس تبدیل کرد.
شده  تلف  وقت‌های  در 
»محمدحسین کنعانی‌زادگان« با ضربه سر 
گل دوم پرسپولیس را به ارمغان آورد اما 
کمک داور پرچم خود را به نشان آفساید 

بالا برد تا گل مردود اعلام شود.

بازیکنان پرسپولیس نیمه دوم را با 
احتیاط آغاز کردند تا با حفاطت از برتری 
خود بتوانند عنوان قهرمانی را قطعی کنند.

در دقیقه ۵۸ کار هماهنگ بازیکنان 
میهمان موجب شد تا »مهدی عبدی« 
مهاجم جوان پرسپولیس به راحتی گل دوم 
پرسپولیس را به ارمغان آورده و قهرمانی 

تیمش را قطعی کند.
در دقیقه هفتادم توپ به دست 
»سیدجلال حسینی« برخورد کرد تا داور 

به سود نفت اعلام پنالتی کند.
»حسین ابراهیمی« پشت 

توپ ایستاد و گل نخست میزبان 
را به نام خود ثبت کرد.

در دقایق باقی مانده اتفاق خاصی 
رخ نداد تا بازی با برتری میهمان به اتمام 
رسیده و پرسپولیس جشن قهرمانی بگیرد.

ترکیب نفت مسجدسلیمان
حامد  گوهری،  احمد 
نورمحمدی، آرمان قاسمی، مجید 
عیدی، پیام ملکیان، علیرضا علیزاده، 

صادق صادقی)مهدی زبیدی(، حسین 
ابراهیمی، سجاد جعفری، احمد الجبوری 
)امید سینگ( و میرهادی میرجوان 

)محمدامین اسدی(
ترکیب پرسپولیس

بوژیدار رادوشوویچ، سیدجلال 

حسینی، محمدحسین کنعانی‌زادگان، 
مهدی شیری، وحید امیری، کمال 
کامیابی‌نیا، احمدنوراللهی، بشار رسن)امیر 
روستایی(، سیامک نعمتی)امید عالیشاه(، 
علی علیپور )سعید حسین‌پور( و مهدی 

عبدی)محمداحسان حسینی(

بوسه بَرجام؛ تاریخ‌سازی پرسپولیس 
با پوکر قهرمانی

گروه ورزشي - مدیرکل ورزش وجوانان هرمزگان 
گفت: توسعه ورزش بانوان از اولویت های مهم ورزش 
هرمزگان است و توجه به ورزش بانوان سبب رشد و پویایی 

جامعه می شود.
در جلسه تخصصی کارگروه ورزش بانوان استان 
اظهار داشت:توسعه ورزش بانوان در هرمزگان یکی از 
برنامه های مهمی است که با ارائه ایده ها و نظرات و برنامه 

های ورزش بانوان رشد و توسعه می یابد. 
 وی با بیان اینکه می بایست از ظرفیتها واستعدادهای 

ورزشکاران ، مربیان،داوران،اساتید ونخبگان ورزشی استان 
در جهت پیشرفت و توسعه ورزش بانوان بهره گیریم 
اظهارکرد: با همفکری و برنامه ریزی های اعضای کارگروه 
می توان  ورزش را در حوزه های همگانی و قهرمانی، بازی 
های بومی و محلی و روستایی ،و استعدادیابی و آموزش را 

درسطح استان توسعه وگسترش دهیم.
 متولی ورزش وجوانان استان تصریح نمود:باتشکیل 
این کارگروه  قطعادر مسیری حرکت خواهیم کرد که حاصل 
تفکراساتید،پیشکسوتان، مربیان، قهرمانان و نخبگان ورزش 

به عنوان برنامه ریز ورزش سرلوحه کار قرار خواهد گرفت 
وبا تصمیمات تاثیرگذار در حوزه ورزش بانوان خواهیم 

توانست رشد و توسعه در این حوزه را شکوفاتر کنیم.
 امیاری با بیان اینکه نگاه ویژه ای به ورزش بانوان در 
سطح شهرستان ها و روستاها داریم یادآور شد: با  تعامل 
و همکاری  همه اعضاء ،نیازمندی های موجود در سطح 
ورزش  بانوان استان  ارزیابی وآسیب شناسی  شود تا این 

نیازها در فرصت لازم شناسایی و رفع شود.
 وی بیان داشت:برای ارتقاء سطح ورزش بانوان 
هرمزگان باید از ظرفیت ها و پتانسیلهای ادارات و نهادهای 
دولتی،دانشگاههاومراکز علمی، آموزش وپرورش و ادارات 

استفاده کنیم.
مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان خاطرنشان کرد: 
باتوجه به حضور بانوان ورزشکار هرمزگانی در تیم های 
ملی این استان استعدادها و ظرفیت های خوبی وجود دارد 
و امیدواریم  با برنامه ریزی صحیح و اصولی در رشته های 
فعال  در آینده شاهدحضور بیشتر بانوان قهرمان هرمزگانی 

در رده های ملی و بین المللی و تیمهای ملی باشیم.
لازم به ذکر است؛ اولین جلسه تخصصی کارگروه 
ورزش بانوان استان هرمزگان به ریاست محمود رضا 
امیاری مدیرکل ورزش وجوانان استان، معاونین اداره 
کل وسایر اعضاء در محل سالن جلسات اداره کل ورزش 
وجوانان هرمزگان برگزار شد وسایر اعضاء نظرات و 
پیشنهادات خود را در حوزه استعدادیابی،آموزش و توسعه 

ورزش بانوان در سطح استان بیان کردند.

گروه ورزشي - روزنامه ایندیپندنتِ برایتون در یادداشتی این سوال را مطرح کرده که 
آیا صحبت‌های اخیر گراهام پاتر درباره علیرضا جهانبخش به معنای پایان کار او در برایتون 
خواهد بود؟ تصمیم‌گیری درباره آینده علیرضا جهانبخش یکی از دشوارترین تصمیمهای 
نقل و انتقالاتی امسال تابستان برای باشگاه برایتون خواهد بود. روزنامه ایندیپندنتِ برایتون در 
یادداشتی این سوال را مطرح کرده که آیا صحبتهای اخیر گراهام پاتر سرمربی این تیم درباره 

جهانبخش سیگنالی به معنای پایان کار او در این تیم انگلیسی است؟
جهانبخش در دوران حضور پاتر در برایتون برای این تیم 9 بار به میدان رفته و تنها در 
3 بازی فیکس بوده. او حتی در یک بازی هم به صورت 90دقیقه‌ای برای مرغهای دریایی در 
میدان حضور نداشته. جهانبخش ماه دسامبر سال گذشته در اولین حضور فیکس خود برای 

برایتون در بازی مقابل بورنموث گلزنی کرد و در بازی بعدی مقابل چلسی هم که به عنوان 
بازیکن ذخیره وارد میدان شد یک گل تماشایی با برگردان به ثمر رساند. اما این گلها هم باعث 
نشد او در ادامه به ترکیب اصلی این تیم راه یابد. جهانبخش در سال 2018 با قراردادی 17 
میلیون پوندی از آلکمار به برایتون پیوسته و تا ژوئن 2023 با این تیم قرارداد دارد.دو بازی 
فیکس دیگر جهانبخش برای برایتون به شکست 3-1 این تیم مقابل بورنموث و شکست 0-1 
مقابل اورتون برمی‌گردد.جهانبخش در این فصل در 19 بازی حتی در لیست نهایی برایتون 
هم حضور نداشته و در دوران پساکرونا تنها حضورش به 20 دقیقه پایانی شکست خانگی 
5-0 برایتون در برابر منچسترسیتی برمی‌گردد.جهانبخش در باشگاه سابقش آلکمار در 79 
بازی 34 گل به ثمر رسانده بود و حالا گزارشها از هلند حاکی است باشگاه آژاکس به دنبال 
جذب علیرضا است تا از او برای پر کردن جای خالی حکیم زیاش استفاده کند که اخیرا به 
چلسی پیوسته.اما صحبتهای اخیر گراهام پاتر که باعث شده این روزنامه شهر برایتون مدعی 
شود این صحبتها ممکن است به معنای پایان کار جهانبخش در این تیم باشد چه بود. گراهام 
پاتر گفته بود:" جهانبخش مسلما عصبانی است چون می‌خواهد بازی کند و من این را درک 
می‌کنم. جهانبخش در این باشگاه عالی کار کرده و با من رابطه خوبی دارد. او همیشه با همه 
توان تلاش می‌کند ولی مثل هر فوتبالیستی می‌خواهد بیشتر بازی کند".پاتر در ادامه گفته بود:" 
ما در دوران تابستان باید راجع به این مساله فکر کنیم و تصمیمی بگیریم که هم به نفع او و هم 
به نفع باشگاه باشد. ولی علیرضا بازیکن خوبی است و می‌تواند به ما کمک کند. ولی باز هم 
می‌گویم مساله این است که او می‌خواهد بیشتر از این بازی کند".منظور گراهام پاتر از این 
صحبتها در واقع این است که جهانبخش می خواهد در برایتون بازیکن فیکس باشد و ادامه 
وضعیت فعلی به عنوان بازیکن ذخیره چیزی نیست که بتواند او را راضی کند. به همین علت 
ممکن است در نهایت دو طرف به این نتیجه برسند که بهتر است به همکاری شان خاتمه دهند.

از بین ١٦تیم لیگ برتری برای فصل بعد فقط جایگاه یحیی گل‌محمدی مستحکم است و احتمالا بار دیگر شاهد شکسته شدن ‏رکورد جابه‌جایی مربیان باشیم.

گروه ورزشي - رقابت‌های هفته 
بیست و ششم لیگ برتر فوتبال با انجام 
۸ دیدار در روز‌های پنجشنبه و جمعه 
به پایان رسید و پرسپولیس، در فاصله 
۴ هفته مانده به پایان لیگ نوزدهم، 
سریع‌ترین قهرمانی ادوار لیگ برتر را 

به دست آورد.
در دیگر بازی‌های مهم در بالای 
جدول سپاهان با برتری مقابل صنعت‌ 
نفت آبادان علاوه بر گرفتن انتقام بازی 
دور رفت، رده دوم جدول رده‌بندی را 
از تراکتور پس گرفت. دیدار حساس 
شهرخودرو و تراکتور در مشهد و 
همچنین بازی استقلال و نساجی 
مازندران در ورزشگاه آزادی با تساوی 
به پایان رسیدند. فولاد خوزستان نیز با 
برتری دقایق پایانی مقابل ذوب‌آهن، 
قهرمانی پرسپولیس را برای ۲۴ ساعت 
به تاخیر انداخت و شانس خودش را 
برای گرفتن سهمیه آسیایی افزایش داد.

اما در انتهای جدول، گل‌گهر 

سیرجان با کسب ۳ امتیاز حساس مقابل 
ماشین‌سازی در تبریز، از منطقه سقوط 
فرار کرد و پیکان پس از توقف مقابل 
پارس‌جنوبی دوباره در وضعیت قرمز 
قرار گرفت. دیدار دیگر تیم‌های انتهای 
جدولی، یعنی سایپا و شاهین بوشهر 
هم با تساوی به پایان رسید تا دیگر تیم 
خودروساز تهرانی هم با قرار گرفتن در 
رده چهاردهم، خطر سقوط به دسته 

پایین‌تر را احساس کند.
نتایج بازی‌های هفته بیست و 

ششم لیگ برتر
نفت مسجد سلیمان یک - 

پرسپولیس ۲
سپاهان یک – صنعت نفت  صفر

فولاد ۲ – ذوب‌آهن یک
شهرخودرو صفر – تراکتور صفر

استقلال یک – نساجی یک
ماشین‌سازی یک – گل‌گهر ۲

پیکان صفر – پارس‌جنوبی صفر
سایپا یک – شاهین‌شهرداری یک

تعداد گل‌های هفته: ۱۴گل
میانگین گل: ۷۵/۱ گل در هر بازی
پرگل‌ترین بازی‌ها: بازی تیم های 
نفت مسجد سلیمان - پرسپولیس، 
ماشین‌سازی - گل‌گهر و فولاد - 
ذوب‌آهن، ۳ دیداری که با ۳ گل به پایان 
رسیدند، پر‌گل‌ترین بازی‌های این هفته 

محسوب می‌شوند.
کم‌گل‌ترین بازی‌ها: دیدار های 
شهرخودرو -  تراکتور و پیکان - 
پارس‌جنوبی، نیز ۲ بازی بودند که 

بدون گل به پایان رسیدند.
تیم هفته: گل‌گهر؛ فرار از منطقه 

سقوط با برتری خارج از خانه
برتری این هفته گل‌گهر مقابل 
ماشین‌سازی تبریز، آن هم در دقایق 
پایانی باعث شد تا شاگردان مجید 

جلالی، در یک بازی خارج از خانه، از 
منطقه سقوط فرار کنند و حالا علاوه بر 
شاهین انتهای جدولی، ۲ تیم خودروساز 
تهرانی، یعنی پیکان و سایپا، بیش از هر 
تیم دیگری خطر سقوط به لیگ آزادگان 
را احساس کنند. برد این هفته آبی‌پوشان  
سیرجانی باعث شد تا ۲ پله )بیش از 
هر تیم دیگری در این هفته( در جدول 

رده‌بندی صعود داشته باشند.
بازیکن هفته: لوسیانو پریرا؛ گل 

+ پاس گل
پیرمرد تمام نشدنی و برزیلی 
فولاد، این هفته در دیدار مقابل 
ذوب‌آهن،  دقیقه ۵۵ تیمش را پیش 
انداخت، اما در حالی که بازی با گل به 
خودی کولیبالی رو به اتمام بود، روی 
پاس پریرای ۳۶ ساله به صابر حردانی، 
با برتری قرمزپوشان اهوازی به پایان 

رسید.

دروازه‌بان هفته: درخشش 
حقیقی در آزادی

دروازه‌بان ۳۲ ساله و پیشین 
شب  ملی،  تیم  و  پرسپولیس 
خیره‌کننده‌ای در وزشگاه آزادی داشت 
و بار‌ها مهاجمان استقلال را در گلزنی 

ناکام گذاشت. 
حقیقی، در چند مرحله و در 
موقعیت تک به تک فرصت گلزنی به 

شاگردان فرهاد مجیدی را نداد. 
میلیچ، قایدی و حتی اسماعیلی، 
در بازی پنجشنبه شب، فرصت‌های 
خوبی برای بازکردن دروازه نساجی 
داشتند، اما تنها یک بار شیخ دیاباته آن 
هم از روی نقطه پنالتی موفق به باز کردن 

دروازه علیرضا حقیقی شد.
مربی هفته: یحیی گل‌محمدی

بردن نفت، آن هم در مسجد 
سلیمان کار راحتی نیست. یحیی 

گل‌محمدی در دوئل مقابل مهدی 
تارتار، همبازی قدیمی خود برنده 
بود و در پایان این بازی، چهارمین 
قهرمانی متوالی سرخپوشان رقم خورد. 
گل‌محمدی در حالی موفق به شکست 
تارتار در این بازی شد، که در رقابت‌های 
لیگ نوزدهم هیچ تیمی موفق به این کار 
در مسجد سلیمان نشده بود و ۳ باخت 
قبلی نفت مقابل تیم‌های تراکتور، 
شهرخودرو و استقلال در تبریز، مشهد 

و تهران رقم خورده بود.
طلسم پرسپولیس مقابل نفتی‌ها 

شکست
گل هفته: محمد میری

بدون شک گل برتر این هفته توسط 
محمد میری، بازیکن تیم فوتبال نساجی 
به استقلال تهران زده شد. گلی که به قول 
مجید نامجو مطلق مربی استقلال، شاید 
هر ۲۰ سال یک بار رخ دهد. در حالی 
که آبی‌پوشان با ضربه دیاباته از حریف 
جلو افتاده بودند، ضربه ناگهانی میری 

از میانه‌های زمین اهالی فوتبال را یاد 
گل کریم باقری به تیم ملی کره‌جنوبی یا 
شوت زیبای وریا غفوری با پیراهن نفت 

تهران به استقلال انداخت.
گلزنان لیگ: صعود شیخ و 

علیپور در جمع برترین‌ها
شهریار مغانلو )۱۲ گل(، مهدی 
ترابی و عیسی آل‌کثیر )۱۰ گل(، این 

هفته از بازی‌ها موفق به گلزنی نشدند، 
اما گل این هفته شیخ دیاباته باعث شد تا 
این بازیکن از ارسلان مطهری و مهدی 
قایدی )۹ گل( فاصله بگیرد و به رتبه 
دوم جدول گلزنان برسد. علی علیپور 
هم با گل دیشب خود مقابل نفت مسجد 
سلیمان، در کنار ۲ مهاجم استقلال، در 

جایگاه سوم این جدول قرار گرفت.
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